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SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA DLA PRACOWNIKÓW WOJSKA
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie
               00-911 Warszawa 62, ul. Nowowiejska 31
          REGON 013280825; NIP 526-22-66-523; tel.: 22 526 42 17; fax: 261 874 170


Warszawa, dnia 18.01.2022 r.

L.2612.19/5/PN/2022
L.Dz. 106
Wykonawcy postępowania nr SPL/5/PN/2022
Strona internetowa  prowadzonego postępowania
Dotyczy: pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie podstawowym z mozliwością negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn.zm.) zwanej dalej „Ustawą”, pn.:„Świadczenie usług opieki technicznej i aktualizacji w zakresie eksploatacji i wsparcia systemu Mediqus oraz systemu WMS ERP, nr sprawy: SPL/5/PN/2022.
Na podstawie art. 284 ustawy Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, sprawa nr SPL/5/PN/2022.
Pytania do wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SWZ
Pytanie nr 1:
PYTANIE do pkt 4) Definicji: 

Czy definicja Awarii obejmuje także System WMS ERP ?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

TAK.

Pytanie nr 2:

PYTANIE do pkt 5) Definicji:

Czy Zamawiający może dookreślić definicję Błędu poprzez wskazane enumeratywnego katalogu podstawowych funkcji Systemu Mediqus ?

Czy definicja Błędu obejmuje także System WMS ERP ? 

Czy Zamawiający może dookreślić definicję Błędu poprzez wskazane enumeratywnego katalogu podstawowych funkcji Systemu WMS ERP ?

Odpowiedz na pytanie nr 2:   
TAK. Definicja Błędu obejmuje także System WMS ERP.

NIE. Zamawiający nie jest w stanie wymienić wszystkich możliwych błędów systemu. 

Pytanie nr 3:

PYTANIE do pkt 6) Definicji:

Czy definicja Usterki obejmuje także System WMS ERP ?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

TAK.

Pytanie nr 4:

PYTANIE do pkt 13 Definicji:

Czy Zamawiający potwierdza, że Usługi Subskrypcji – w rozumieniu Zamawiającego - obejmująca m.in. rozwój Systemu (poprzez dodawanie nowych funkcjonalności) w związku ze zmianami przepisów prawa, zarządzeń prezesa NFZ oraz wewnętrznych modyfikacji poszerzających zakres funkcjonalny Systemu, oraz wynikających z wewnętrznego rozwoju Systemu Mediqus lub Systemu WMS ERP obejmują wyłącznie istniejące przeznaczenie Systemów i jego modułów i na podstawie Umowy, Wykonawca nie jest zobowiązany do zapewnienia Zamawiającemu odrębnych, nowych funkcjonalności wykraczających poza zakres przeznaczenia Systemów i ich modułów zdefiniowanych w Umowie ?

Wykonawca zwraca uwagę, że „rozwój” może obejmować wyłącznie przedmiot Umowy i nie może dotyczyć zupełnie nowych, oderwanych od istniejącego Systemu i jego modułów, funkcjonalności.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zgodnie z zapisami wzoru umowy. 
Pytanie nr 5:

PYTANIE do § 1 ust. 5:

Wykonawca zwraca uwagę, że pojęcie Usługi Opieki Technicznej obejmuje Usługę Serwisu oraz Usługę Subskrypcji. Czy wobec powyższego, Zamawiający potwierdza, że zamawia następujące usługi:

Usługę Opieki Technicznej, obejmującą Usługę Serwisu oraz Usługę Subskrypcji, a także Doradztwo Techniczne ?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zgodnie z zapisami wzoru umowy. 

Pytanie nr 6:
PYTANIE do § 1 ust. 6:

Wykonawca zwraca uwagę, że pojęcie Usługi Opieki Technicznej obejmuje Usługę Serwisu oraz Usługę Subskrypcji. Czy wobec powyższego, Zamawiający potwierdza, że zamawia następujące usługi:

Usługę Opieki Technicznej, obejmującą Usługę Serwisu oraz Usługę Subskrypcji, a także Doradztwo Techniczne ?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zgodnie z zapisami wzoru umowy. 

Pytanie nr 7:
UMOWA - PYTANIE do  § 1 ust. 7::

Czy Zamawiający potwierdza, iż ilość wykonanych 30 (trzydzieści) statystyk (raportów) jest wykonywana w okresie rocznym i odnosi się łącznie do Systemu Mediqus i WMS ERP ?

Prosimy o zmianę zapisów na następujący:

1) w ramach miesięcznego wynagrodzenia ryczałtowego, z tytułu świadczenia Usługi Opieki Technicznej Systemu Mediqus, Wykonawca wykona rocznie do 30 (trzydziestu) statystyk (raportów), łącznie w systemie Medicus oraz WMS ERP. Statystyki, o których mowa w zdaniu poprzedzającym zostaną wykonane w okresie 21 (dwudziestu jeden) dni od przekazania zlecenia i zakresu danych, przez Zamawiającego.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zgodnie z zapisami wzoru umowy. 

Pytanie nr 8:
PYTANIE do § 2 ust. 7 pkt 6) lit. g) Umowy:

Czy Zamawiający potwierdza, że rozwój Systemu (poprzez dodawanie nowych funkcjonalności) w związku ze zmianami przepisów prawa, zarządzeń prezesa NFZ oraz wewnętrznych modyfikacji poszerzających zakres funkcjonalny Systemu, oraz wynikających z wewnętrznego rozwoju Systemu Mediqus lub Systemu WMS ERP obejmuje wyłącznie istniejące przeznaczenie Systemów i jego modułów i na podstawie Umowy, Wykonawca nie jest zobowiązany do zapewnienia Zamawiającemu odrębnych, nowych funkcjonalności wykraczających poza zakres przeznaczenia Systemów i ich modułów zdefiniowanych w Umowie ?

Wykonawca zwraca uwagę, że „rozwój” może obejmować wyłącznie przedmiot Umowy i nie może dotyczyć zupełnie nowych, oderwanych od istniejącego Systemu i jego modułów, funkcjonalności.

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zgodnie z zapisami wzoru umowy. 

Pytanie nr 9:
PYTANIE do § 2 ust. 7 pkt 7) Umowy:

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie z § 2 ust. 7 pkt 7) sformułowania „i gwarancyjne związane z realizacją obowiązków wynikających z rękojmi i gwarancji udzielonych na przedmiot Umowy”.

Wykonawca bowiem świadczy na podstawie Umowy Usługi Opieki Technicznej + Doradztwo Techniczne i nie realizuje w tym zakresie obowiązków gwarancyjnych, w tym rękojmi i gwarancji udzielonej na  Systemu w ramach przedmiotu umowy wdrożeniowej.

Warunki gwarancji i rękojmi dotyczące Systemów były regulowane umową na wdrożenie.

Analizowana umowa obejmuje natomiast usługi świadczone w modelu serwisu pogwarancyjnego.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zgodnie z zapisami wzoru umowy. 

Pytanie nr 10:
PYTANIE do § 3 ust. 1: 

Czy Zamawiający może wyjaśnić, który składnik wynagrodzenia z § 3 ust. 1 pkt 1 oraz pkt 2 obejmuje wynagrodzenie Wykonawcy za świadczenie usług Doradztwa Technicznego ? 
Odpowiedz na pytanie nr 10:
Zgodnie z zapisami wzoru umowy. 

Pytanie nr 11:

PYTANIE do § 10 ust. 5: 

Czy Zamawiający potwierdza, że przez „celowe działanie lub zaniechanie” należy rozumieć „szkodę wyrządzoną z winy umyślnej Wykonawcy” w rozumieniu art. 473 § 2 KC ?

Odpowiedz na pytanie nr 11:
Zgodnie z zapisami wzoru umowy. 

Pytanie nr 12:

PYTANIE do §15 ust. 1 pkt 6: 

Czy Zamawiający potwierdza, że §15 ust. 1 pkt 6 odwołuje się do wartości określonej w § 3 ust. 2, a nie jak omyłkowo wskazano do § 4 ust. 2 Umowy ?

Odpowiedz na pytanie nr 12:
Zgodnie z zapisami wzoru umowy. 

Pytanie nr 13:

Zamawiający w par. 11 projektu Umowy po zapisach ust. 7 umieścił zapisy ust. 1-22 regulujące zasady powierzenia przetwarzania danych. Załącznik nr 5 do projektu umowy wprowadza dokument "Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych", który także reguluje kwestie przetwarzania danych. 

Pytanie: Która z ww. regulacji powierzenia danych do przetwarzania będzie miała zastosowanie podczas realizacji Umowy głównej?

Odpowiedz na pytanie nr 13:
Zapisy w obu dokumentach się nie wykluczają a więc zastosowanie będą miały oba zapisy.

Pytanie do Opisu Przedmiotu Zamówienia

Pytanie nr 14:

PYTANIE do pkt II. 1 ppkt 6) OPZ:
Czy Zamawiający potwierdza, że rozwój Systemu (poprzez dodawanie nowych funkcjonalności) w związku ze zmianami przepisów prawa, zarządzeń prezesa NFZ oraz wewnętrznych modyfikacji poszerzających zakres funkcjonalny Systemu, oraz wynikających z wewnętrznego rozwoju Systemu Mediqus lub Systemu WMS ERP obejmuje wyłącznie istniejące przeznaczenie Systemów i jego modułów i na podstawie Umowy, Wykonawca nie jest zobowiązany do zapewnienia Zamawiającemu odrębnych, nowych funkcjonalności wykraczających poza zakres przeznaczenia Systemów i ich modułów zdefiniowanych w Umowie ?

Wykonawca zwraca uwagę, że „rozwój” może obejmować wyłącznie przedmiot Umowy i nie może dotyczyć zupełnie nowych, oderwanych od istniejącego Systemu i jego modułów, funkcjonalności.

Odpowiedz na pytanie nr 14:
Zgodnie z zapisami Opisu przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 15:
OPZ - PYTANIE do pkt II. 1 ppkt 9

Czy Zamawiający potwierdza, iż ilość wykonanych 30 (trzydzieści)  statystyk (raportów) jest wykonywana w okresie rocznym i odnosi się łącznie do Systemu Mediqus i WMS ERP ?

Prosimy o zmianę zapisów na następujący:

1) w ramach miesięczonego wynagrodzenia ryczałtowego, z tytułu świadczenia Usługi Opieki Technicznej Systemu Mediqus, Wykonawca wykona rocznie do 30 (trzydziestu) statystyk (raportów), łącznie w systemie Medicus oraz WMS ERP. Statystyki, o których mowa w zdaniu poprzedzającym zostaną wykonane w okresie 21 (dwudziestu jeden) dni od przekazania zlecenia i zakresu danych, przez Zamawiającego.

Odpowiedz na pytanie nr 15:
Zgodnie z zapisami Opisu przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 16:
PYTANIE do pkt Iv.2 lit d) OPZ:
Czy Zamawiający potwierdza, że rozwój Systemu (poprzez dodawanie nowych funkcjonalności) w związku ze zmianami przepisów prawa, zarządzeń prezesa NFZ oraz wewnętrznych modyfikacji poszerzających zakres funkcjonalny Systemu, oraz wynikających z wewnętrznego rozwoju Systemu Mediqus lub Systemu WMS ERP obejmuje wyłącznie istniejące przeznaczenie Systemów i jego modułów i na podstawie Umowy, Wykonawca nie jest zobowiązany do zapewnienia Zamawiającemu odrębnych, nowych funkcjonalności wykraczających poza zakres przeznaczenia Systemów i ich modułów zdefiniowanych w Umowie ?
Wykonawca zwraca uwagę, że „rozwój” może obejmować wyłącznie przedmiot Umowy i nie może dotyczyć zupełnie nowych, oderwanych od istniejącego Systemu i jego modułów, funkcjonalności.
Odpowiedz na pytanie nr 16:
Zgodnie z zapisami Opisu przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 17:
Pytanie dot. Załącznik nr 5 do SWZ. Załącznik ten zawiera m.in. oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Prosimy o odstąpienie od żądania złożenia wraz z ofertą oświadczenia Wykonawcy o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z innymi Wykonawcami. Wykonawca składając ofertę nie wie jakie podmioty złożą ofertę do momentu publikacji przez Zamawiającego informacji z otwarcia ofert, w związku z tym nie jest w stanie złożyć takiego oświadczenia na etapie złożenia oferty. Oświadczenie takie może zostać złożone dopiero po opublikowaniu informacji z otwarcia ofert.

Czy w związku z powyższym możliwe będzie usunięcie ze wzoru z Załącznika nr 5 fragmentu dot. oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej a następnie złożenie oświadczenia na wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedz na pytanie nr 17:
Brak podstawy wykluczenia z postępowania wskazanej w art. 108 ust. 1 ustawy dokumentuje się, składając oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, w zakresie tej podstawy wykluczenia. 


Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie uległ termin składania ofert. Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 24.01.2022r. do godz. 09:00, otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.01.2021r. o godz. 9:05. W związku ze zmianą terminu składania ofert, zmianie uległ również termin związania ofertą, który został przesunięty na dzień 22.02.2022 r., tj. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przez okres 30 dni.









 W imieniu Zamawiającego








MGR AGNIESZKA KUŚMIERSKA
(podpis odręczny, nieczytelny, pieczęć imienna Dyrektora Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej dla Pracowników Wojska SPZOZ w Warszawie).
Wyk. w 1 egz.

Przygotowała: w dniu 18.01.2022 r. Karolina Polemberska – sekretarz Komisji.
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